
azienda servizi municipalizzati 

n. oq g Reg. Del. 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TA, RMINA 

   

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI A MINISTRAZIONE 

OGGETTO: Liquidazione fatture Mondialpol 

  

Oggilli .10.2022, alle ore ÌIÀ '30  in Taormina, nella Sede dei(Azienda e nella consueta sala delle 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta orda aria il Consiglio di Amministrazione 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati - Taormina: 

1. Auteri Alfio 	 Presidente 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 

3. Loria Stefano 	 Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Direttor Generale, dopo le avvenute 

dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo. 

Vista l'allegata proposta sottoscritta dal R.U.A.C. avente a• oggetto "L'quidazione fatture 

Mondialpol". 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taor i na, dott. Gi seppe Bartorilla, 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conf rma che il LA può adottare, 



Il Consigliere 

Dott. Sebastiano Antoni2. o Smirf6ldo 

Il Presidente del C glio di Am, i trazione 

Sig. Al Auter 

( 

durante la vacatio del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Approvare la proposta di delibera di "Liquidazione fatture Mondialpol". 

2) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedim to di ratifica(  e Scga- nr
OWlC2 r2 COIA 014,4-ZSS(0\ele_ 

3) Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 

2,U 	ro o a . 


	Page 1
	Page 2

